

Q1

Rautaruukki Oyj

Osavuositarkastus

1. 1. – 31. 3. 2011

RTRKS

21. 4. 2011



Rautaruukki Oyj Osavuositiedot 1-3/2011: Kysyntä parani kaikilla liiketoiminta-alueilla, kasvun ennakoitaan jatkuvan

Tammi-maaliskuu 2011 (1-3/2010)

- Saadut tilaukset kasvoivat edellisvuodesta 33 % yhteensä 674 milj. euroon (507).
- Liikevaihto oli 675 milj. euroa (500).
- Liikevoitto oli 25 milj. euroa (-43).
- Tulos ennen veroja oli 14 milj. euroa (-51).

Tarkennettu arvio vuoden 2011 taloudellisesta kehityksestä

Rautaruukki tarkentaa tulosohjaustaan liikevaihdon osalta. Konsernin liikevaihdon vuonna 2011 arvioidaan kasvavan noin 25 prosenttia edellisvuodesta. Konsernin kannattavuuden arvioidaan paranevan selvästi vuoteen 2010 verrattuna.

(Tilinpäätöstiedotteen yhteydessä 3.2.2011 yhtiö arvioi, että konsernin liikevaihto kasvaa 20-25 prosenttia edellisvuodesta. Konsernin kannattavuuden arvioitiin paranevan selvästi vuoteen 2010 verrattuna).

AVAINLUVUT

	1-3/2011	1-3/2010	2010
Vertailukelpoiset luvut			
Vertailukelpoinen liikevaihto, Me	675	500	2 403
Vertailukelpoinen liikevoitto, Me	25	-43	38
Vertailukelpoinen liikevoitto liikevaihdosta, %	3,7	-8,6	1,6
Vertailukelpoinen tulos ennen veroja, Me	14	-51	8
Raportoidut luvut			
Raportoitu liikevaihto, Me	675	505	2 415
Raportoitu liikevoitto, Me	25	-36	-12
Raportoitu tulos ennen veroja, Me	14	-44	-74
Liiketoiminnan nettorahavirta, Me	6	-55	-64
Nettorahavirta ennen rahoitusta, Me	-29	-87	-226
Tulos/osake, e	0,06	-0,24	-0,57
Sijoitetun pääoman tuotto (liukuva 12 kk), %	2,7	-11,5	-0,3
Nettovelkaantumisaste, %	50,3	29,6	44,7
Omavaraisuusaste, %	49,3	56,9	55,3
Henkilöstö keskimäärin	11 436	11 525	11 693

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen:

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä maailmantalous kasvoi ripeästi erityisesti kehittyvillä markkinoilla. Myös monissa Euroopan maissa talous kehittyi positiivisesti, Pohjoismaista erityisen vahvasti Ruotsissa. Suomessa talous kasvoi maltillisesti, mutta teollisuustuotannon elpyminen oli vielä hitaampaa kuin useissa muissa Euroopan maissa.

Ruukin markkinaympäristö parani selvästi lähes kaikissa liiketoiminnoissamme edellisvuoden alkuun verrattuna, ja saamamme tilaukset kasvoivat tammi-maaliskuussa kolmanneksen edellisvuodesta 674 miljoonaan euroon. Liikevaihtomme nousi 675 miljoonaan euroon eli 35 prosenttia edellisvuodesta, mikä johtui pääasiassa teräsliiketoiminnan hyvästä kehityksestä. Suhteellisesti eniten liikevaihto kasvoi konepajaliiketoiminnassa.

Rakentamisen liiketoiminnassa tammi-maaliskuu on tyypillisesti vuoden hiljaisin neljännes, mutta edellisvuoden vertailujaksosta kattotuotteidemme myyntimäärät kasvoivat 86 prosenttia. Myös liike- ja toimitilarakentamisessa aktiviteetti parani edellisvuodesta, ja projekti- ja komponenttitoimituksemme kasvoivat Pohjoismaissa sekä Itäisessä Keski-Euroopassa. Venäjällä konseptirakennusten tilausmäärät lisääntyivät edellisvuodesta. Infrastruktuurirakentamisessa siltaprojekteja oli Suomessa ja Norjassa edellisvuotta vähemmän, mutta Ruotsissa toimitusmäärämme tie- ja väylärakentamiseen kasvoivat.

Konepajaliiketoiminnassamme kaikkien keskeisten asiakastoimialojemme markkinanäkymät vahvistuivat alkuvuonna edellisvuoden vertailujaksosta. Kysyntä parani erityisesti kaivosteollisuuden kone- ja laitevalmistajilta. Myös metsäkone- ja materiaalinkäsittelylaitteiden, erityisesti satamanostureiden, kysyntä oli kasvussa alkuvuoden aikana. Tuulivoimateollisuudessa aktiviteetti lisääntyi selvästi edellisvuoden matalalta tasolta.

Teräsliiketoiminnassamme toimitukset raskaalle konepajateollisuudelle, erityisesti kaivoskoneiden laitevalmistajille sekä raskaan ajoneuvoteollisuuden ja autoteollisuuden alihankkijoille lisääntyivät. Lähimarkkina-alueellamme Pohjoismaissa terästuotteiden myynti kasvoi erityisesti Suomessa, mutta myös Ruotsissa ja Norjassa toimitukset jatkuivat vilkkaina. Olemme vahvistaneet erikoisterästuotteiden myyntiä ja jakelua globaalisti, mikä näkyi myynnin kasvuna kaikilla uusilla erikoisterästuotemarkkinoilla. Suhteellisesti eniten erikoisterästuotteiden myynti kasvoi Kiinassa ja Euroopan maista Saksassa. Erikoisterästen osuus teräsliiketoimintamme liikevaihdosta nousi tammi-maaliskuussa 32 prosenttiin, kun edellisvuoden vertailujaksolla osuus oli 20 prosenttia. Tavoitteenamme on kasvattaa erikoisterästen osuus teräsliiketoiminnasta 60 prosenttiin lähivuosien aikana.

Konsernin kannattavuus parani selvästi edellisvuodesta ja liikevoittonamme kääntyi positiiviseksi. Liikevoittoa paransivat kasvaneet toimitusmäärät kaikilla liiketoiminta-alueilla, erikoisterästuotteiden myynnin kasvu sekä terästuotteiden myyntihintojen nousu. Liiketoiminnan kassavirta kääntyi katsauskaudella positiiviseksi parantuneen liikevoiton seurauksena. Jatkamme toimenpiteitä kassavirran vahvistamiseksi tehostamalla käyttöpääoman hallintaa.

Konepaja- ja rakentamisen liiketoiminnoissa kannattavuus parani, mutta niiden tulos jäi edelleen tappiolliseksi. Ensijainen tavoitteemme onkin kääntää ratkaisuliiketoimintojen liikevoitto positiiviseksi vuoden 2011 toisella neljänneksellä. Keskeistä on kapasiteetin käyttöasteen nostaminen, mitä tukee kysynnän paraneminen asiakasteollisuuksissa. Lisäksi tuotevalikoimaa ja tehtaiden välistä työnjakoa optimoidaan ja tehokkuutta parannetaan.

Konsernin liikevaihdon vuonna 2011 arvioidaan kasvavan noin 25 prosenttia edellisvuodesta. Konsernin kannattavuuden arvioidaan paranevan selvästi vuoteen 2010 verrattuna.”

Rautaruukki Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 2011 löytyy kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liitteenä.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Sakari Tamminen, puh. 020 592 9075

Talous- ja rahoitusjohtaja Markku Honkasalo, puh. 020 592 8840

Englanninkielinen analyttikko- ja mediatilaisuus järjestetään 21.4.2011 klo 10.30 osoitteessa Ruukki, Suolakivenkatu 1, 00810 Helsinki.

Tiedotustilaisuutta ja esitystä voi seurata suorana **webcast-lähetyksenä** klo 10.30 alkaen yhtiön internet-sivuilla osoitteessa www.ruukki.fi/sijoittajat. Tilaisuuteen voi osallistua myös **puhelinkonferenssin** kautta soittamalla 5-10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon: +44 (0)20 7162 0125, tunnus: 892903.

Webcast-tallenne on nähtävissä yhtiön internet-sivuilla 21.4.2011 noin klo 16.00 lähtien. Puhelinkonferenssin nauhoitus on kuunneltavissa 28.4.2011 asti numerossa: +44 (0)20 7031 4064, tunnus: 892903.

Rautaruukki Oyj
Anne Pirilä
Viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja

Rautaruukki toimittaa metalliin perustuvia komponentteja, järjestelmiä ja kokonaistoimituksia rakentamiseen ja konepajateollisuudelle. Metallituotteissa yhtiöllä on laaja tuote- ja palveluvalikoima. Yhtiöllä on toimintaa 27 maassa ja henkilöstöä noin 11 700. Liikevaihto vuonna 2010 oli noin 2,4 miljardia euroa. Osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä (Rautaruukki Oyj: RTRKS). Yhtiö käyttää markkinointinimeä Ruukki.

JAKELU:
NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ruukki.fi

Toimintaympäristö

Maailmantalouden kasvu oli ripeää vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, vaikka arabimaailman levottomuudet ja Japanin katastrofi aiheuttivat uutta epävarmuutta. Kasvun ajureina toimivat kehittyvät markkinat. Myös Euroopassa talouskehitys oli positiivista muutamien Euroopan maiden vaikeasta velkatilanteesta huolimatta. Pohjoismaista erityisesti Ruotsin kasvu oli vahvaa. Suomessa talous kasvoi maltillisesti.

Teollisuustuotanto kasvoi voimakkaasti tammi-maaliskuussa ja teollisuuden luottamus pysyi vahvana. Monissa Euroopan maissa tuotanto ja kapasiteetin käyttöasteet lähestyivät jo talouskriisiä edeltäviä tasoja. Tuotannon elpyminen tuki investointikysyntää, joka piristyi katsauskauden aikana. Suomessa tuotannon ja investointien kasvu oli kuitenkin edelleen hitaampaa kuin monissa muissa Euroopan maissa.

Rakentamisen aktiviteetti, etenkin Pohjoismaissa, oli kausiluonteisesti hiljainen vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Aivan katsauskauden loppupuolella kattotuotteiden kysyntä alkoi kuitenkin piristyä. Matala investointikysyntä piti liike- ja toimitilarakentamisen hiljaisena lähes kaikilla markkina-alueilla. Venäjällä investoinnit ovat käynnistyneet, mikä näkyi Ruukissa kasvaneina tilausmäärinä. Kysyntä Venäjällä oli vilkkainta maatalousrakentamisessa, ja kasvua oli myös teollisuusrakentamisessa.

Konepajateollisuudessa Ruukin keskeisten asiakastoimialojen markkinanäkymät vahvistuivat alkuvuonna. Erityisesti kaivosteollisuuden koneiden ja laitteiden kysyntä oli hyvä. Myös metsäkoneiden ja materiaalinkäsittelylaitteiden, erityisesti satamanostureiden, kysyntä oli hyvällä tasolla alkuvuoden aikana. Tuulivoimateollisuudessa aktiviteetti kasvoi selvästi edellisvuoden matalalta tasolta ja markkinanäkymät paranivat selvästi. Laivanrakentamisessa tilaukset painoutuivat yhä enemmän Aasiaan, ja Euroopassa kysyntä oli heikkoa.

EU-27-alueella teräksen kysyntä tammi-maaliskuussa kasvoi noin 7 prosenttia vuoden 2010 viimeiseen neljännekseen verrattuna. Terästuotteiden markkinahinnat nousivat maailmanlaajuisesti, mihin vaikuttivat sekä terästuotannon raaka-aineiden hinnannousu että kasvanut loppuasiakaskysyntä. Terästukkureiden varastotasot Euroopassa kasvoivat katsauskaudella, mutta olivat normaalilla tasolla suhteessa myyntiin. Terästuotannon pääraaka-aineiden hintoja nostivat muun muassa raaka-aineiden saatavuuteen vaikuttaneet ongelmat. Tulvat Australiassa ja Brasiliassa tammi-helmikuussa vahingoittivat sekä useita kaivoksia että niiden liikenneinfrastruktuuria, mistä johtuen kivihiihen hinnat maailmanmarkkinoilla nousivat voimakkaasti.

Saadut tilaukset ja tilauskanta

SAADUT TILAUKSET LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Saadut tilaukset			
Ruukki Construction	134	110	629
Ruukki Engineering	64	39	230
Ruukki Metals	476	351	1 458
Muut	0	7	8
Saadut tilaukset yhteensä	674	507	2 326

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

Konsernin saamat tilaukset tammi-maaliskuussa olivat 674 miljoonaa euroa (507), mikä on 33 prosenttia enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla ja 4 prosenttia enemmän kuin vuoden 2010 viimeisellä neljänneksellä. Edellisvuoteen verrattuna tilausvirta kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla, suhteellisesti eniten konepajaliiketoiminnassa. Kysynnän kasvu oli voimakkainta itäisessä Keski-Euroopassa ja Pohjoismaissa, erityisesti Ruotsissa.

Katsauskauden lopussa konsernin tilauskanta oli 20 prosenttia suurempi kuin vuotta aiemmin ja 16 prosenttia suurempi kuin joulukuun 2010 lopussa.

Liikevaihto

LIKEVAIHTO LIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Vertailukelpoinen liikevaihto			
Ruukki Construction	135	109	628
Ruukki Engineering	62	42	193
Ruukki Metals	478	348	1 581
Muut	0	0	1
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä	675	500	2 403
Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	5	12
Raportoitu liikevaihto	675	505	2 415

Konsernin liikevaihto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 675 miljoonaa euroa (500 milj. euroa vertailukelpoinen), eli 35 prosenttia enemmän kuin vertailukelpoinen liikevaihto edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Edellisvuodesta liikevaihtoa kasvatti erityisesti teräsliiketoiminnan kasvu. Suhteellisesti eniten liikevaihto kasvoi konepajaliiketoiminnassa.

Konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto kasvoi edellisvuoteen verrattuna lähes kaikilla markkina-alueilla. Eniten kasvua oli Pohjoismaissa, erityisesti Ruotsissa. Suhteellisesti parhaiten liikevaihto kehittyi itäisessä Keski-Euroopassa, missä liikevaihtoa kasvattivat sekä terästuotteiden että asuinrakentamisen kattotuotteiden suuremmat toimitusmäärät. Suomessa ja muissa Pohjoismaissa liikevaihdon kasvu tuli pääosin teräsliiketoiminnasta.

Kehittyvien markkinoiden osuus Ruukin liikevaihdosta tammi-maaliskuussa oli 23 prosenttia (17). Ratkaisuliiketoimintojen, eli Ruukki Constructionin ja Ruukki Engineeringin, osuus konsernin liikevaihdosta oli 29 prosenttia (30). Erikoisterästuotteiden osuus teräsliiketoiminnan liikevaihdosta nousi 32 prosenttiin (20).

LIKEVAIHTO ALUEITTAIN

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Vertailukelpoinen liikevaihto			
Suomi	182	141	651
Muut Pohjoismaat	237	156	756
Itäinen Keski-Eurooppa	80	44	290
Venäjä ja Ukraina	34	27	188
Muu Eurooppa	100	100	360
Muut maat	42	32	157
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä	675	500	2 403
Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	5	12
Raportoitu liikevaihto	675	505	2 415

Liikevoitto

LIIKEVOITTO LIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Vertailukelpoinen liikevoitto			
Ruukki Construction	-13	-23	-45
Ruukki Engineering	-2	-6	-28
Ruukki Metals	42	-10	126
Muut	-3	-4	-15
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä	25	-43	38
Raportoituun liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	7	-49
Raportoitu liikevoitto	25	-36	-12

Konsernin liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 25 miljoonaa euroa (-43 milj. euroa vertailukelpoinen) eli 4 prosenttia liikevaihdosta. Liikevoiton kasvuun edellisvuoteen verrattuna vaikuttivat pääasiassa aiempaa suuremmat toimitusmäärät kaikilla liiketoiminta-alueilla, erikoisterästuotteiden kasvanut myynti sekä terästuotteiden myyntihintojen nousu.

Rahoituserät ja tulos

Konsernin nettorahoituskulut vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä olivat yhteensä 11 miljoonaa euroa (8). Nettokorkokulut olivat 7 miljoonaa euroa (7).

Konsernin verot olivat -6 miljoonaa euroa (11).

Kauden tulos oli 8 miljoonaa euroa (-33).

Osakekohtainen tulos oli 0,06 euroa (-0,24).

Tase, rahavirta ja rahoitus

Maaliskuun lopussa konsernin taseen loppusumma oli 2 674 miljoonaa euroa (2 527). Oma pääoma 31.3.2011 oli 1 300 miljoonaa euroa (1 422) eli 9,36 euroa osaketta kohden (10,24). Oma pääoma laski vuoden 2010 lopusta 87 miljoonaa euroa, mikä johtui pääasiassa konsernin huhtikuussa maksamista osingoista.

Omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 49,3 prosenttia (56,9) ja nettovelkaantumisaste 50,3 prosenttia (29,6). Korolliset nettorahoitusvelat maaliskuun lopussa olivat 655 miljoonaa euroa (422).

Oman pääoman tuotto viimeksi kuluneiden 12 kuukauden ajalta oli -2,7 prosenttia (-14,1) ja sijoitetun pääoman tuotto 2,7 prosenttia (-11,5).

Liiketoiminnan nettorahavirta tammi-maaliskuussa oli 6 miljoonaa euroa (-55) ja nettorahavirta ennen rahoitusta -29 miljoonaa euroa (-87). Käyttöpääomaa sitoutui katsauskaudella 43 miljoonaa euroa (19).

Tammi-maaliskuussa solmittiin yhteensä 475 miljoonan euron kahdenväliset sitovat luottoliittisopimukset. Nämä sopimukset korvaavat vuonna 2009 allekirjoitetun 350 miljoonan euron valmiusluoton.

Maaliskuun lopussa konsernilla oli likvidejä varoja 113 miljoonaa euroa (129) ja pankkeja sitovia käyttämättömiä luottolimiittejä 545 miljoonaa euroa.

Investoinnit

Investointien nettorahavirta tammi-maaliskuussa oli -36 miljoonaa euroa (-32).

Aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin investoitiin yhteensä 36 miljoonaa euroa (34), joista ylläpitoinvestointeja oli 26 miljoonaa euroa (18) ja kehitysinvestointeja 10 miljoonaa euroa (16). Muu investointien rahavirta oli 1 miljoonaa euroa positiivinen (2).

Poistot ja arvonalentumiset katsauskaudella olivat 36 miljoonaa euroa (37).

Investointien aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin vuonna 2011 arvioidaan olevan noin 180 miljoonaa euroa.

Henkilöstö

HENKILÖSTÖ ALUEITTAIN

	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
Suomi	6 307	6 096	6 150
Muut Pohjoismaat	650	901	659
Itäinen Keski-Eurooppa	2 057	2 057	2 020
Venäjä ja Ukraina	2 152	2 088	2 062
Muu Eurooppa	70	79	69
Muut maat	328	255	326
Yhteensä	11 564	11 476	11 286

Tammi-maaliskuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 11 436 henkilöä (11 525), ja katsauskauden lopussa konsernin henkilöstömäärä oli 11 564 (11 476). Maaliskuun lopussa Ruukin henkilöstöstä 55 prosenttia (53) oli Suomessa.

Työturvallisuus mitattuna tapaturmina miljoonaa työtuntia kohden parani edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta ja oli 6 (8).

LIKETOIMINTA-ALUEET

RUUKKI CONSTRUCTION

- Saadut tilaukset tammi-maaliskuussa kasvoivat 22 prosenttia edellisvuodesta
- Katsauskauden lopulla näkyi merkkejä rakentamisen sesongin käynnistymisestä erityisesti itäisessä Keski-Euroopassa
- Ensimmäisen neljänneksen liikevoitto parani edellisvuodesta, mutta jäi vielä tappiolliseksi
- Tammi-maaliskuussa tehtiin useita toimenpiteitä kannattavuuden parantamiseksi

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Saadut tilaukset	134	110	629
Liikevaihto	135	109	628
Vertailukelpoinen liikevoitto	-13	-23	-45
Realisoitumattomat USD-johdannaisten kurssierot		2	2
Raportoitu liikevoitto	-13	-21	-43
Vertailukelpoinen liikevoitto liikevaihdosta, %	-9,6	-21,0	-7,2
Henkilöstö kauden lopussa	3 878	3 940	3 791

Saadut tilaukset ja tilauskanta

Saadut tilaukset tammi-maaliskuussa kasvoivat 22 prosenttia edellisvuodesta ja olivat 134 miljoonaa euroa. Asuinrakentamisen kattotuotteiden tilausmäärät kasvoivat edellisvuoteen verrattuna lähes kaikilla markkina-alueilla, mutta kysyntä oli talvikaudelle tyypillisesti vielä hiljaista. Katsauskauden lopulla näkyi merkkejä rakentamisen sesongin käynnistymisestä erityisesti Puolassa, mutta myös muualla itäisessä Keski-Euroopassa. Liike- ja toimitilarakentamisessa konseptirakennusten tilausmäärät Venäjällä kasvoivat selvästi. Katsauskauden loppua kohden myös infrastruktuurirakentamisen, erityisesti asuinrakentamisessa käytettävien pienten paalujen tilaukset kasvoivat.

Ruukki Constructionin tilauskanta maaliskuun lopussa oli 5 prosenttia suurempi kuin vuotta aiemmin, ja suunnilleen samalla tasolla kuin vuoden 2010 lopussa.

Liikevaihto

Ruukki Constructionin liikevaihto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä kasvoi 23 prosenttia edellisvuodesta ja oli 135 miljoonaa euroa (109).

Asuinrakentamisen kattotuotteiden myynti tammi-maaliskuussa oli 86 prosenttia edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa suurempi. Toimitusmäärät kasvoivat kaikilla markkina-alueilla, suhteellisesti eniten itäisessä Keski-Euroopassa. Erityisen hyvin myynti kehittyi Puolassa ja Ukrainassa. Rakentamisen toimialalle tyypillisesti kattotuotteiden toimitusmäärät laskivat tammi-maaliskuussa vuoden 2010 viimeiseen neljännekseen verrattuna.

Liike- ja toimitilarakentamisessa myynti vuoden ensimmäisellä neljänneksellä kasvoi 41 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Vuoden takaiseen verrattuna parhaiten kehittivät projekti- ja komponenttitoimitukset Norjassa ja Suomessa. Myynti kehittyi hyvin myös Ruotsissa, Puolassa, Tsekin tasavallassa ja Romaniassa. Venäjällä konseptirakennusten toimitusmäärät olivat edellisvuotta suuremmat. Venäjän liikevaihto tammi-maaliskuussa kuitenkin hieman laski edellisvuodesta. Alkuvuonna Venäjällä otettiin käyttöön uusi toiminnanohjausjärjestelmä, minkä seurauksena osa tammi-helmikuun toimituksista siirtyi maaliskuulle ja toiselle vuosineljännekselle.

Infrastruktuurirakentamisessa liikevaihto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä laski 8 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon laskuun suhteessa edellisvuoteen vaikutti erityisesti siltaprojektien pienempi määrä Norjassa ja Suomessa. Tie- ja väylärakentamisen toimitukset Ruotsissa kasvoivat.

Asuinrakentamisen kattotuotteiden osuus Ruukki Constructionin liikevaihdosta vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 15 prosenttia (10) ja infrastruktuurirakentamisen tuotteiden osuus 17 prosenttia (23).

Liikevoitto

Ruukki Constructionin liikevoitto tammi-maaliskuussa parani edellisvuodesta, mutta jäi vielä -13 miljoonaa euroa tappiolliseksi. Liikevoiton tappiollisuus johtui pääosin matalasta kapasiteetin käyttöasteesta. Myös uuden toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönotto Venäjällä rasitti kannattavuutta. Liikevoittoa edellisvuoteen verrattuna paransivat kasvaneet toimitusmäärät erityisesti asuinrakentamisen kattotuotteissa, toiminnan tehostaminen sekä korkeammat myyntihinnat.

Toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi ja toiminnan muu kehittäminen

Alkuvuoden aikana Ruukki Constructionin rakenne muutettiin alueorganisaatiosta tuoteorganisaatioksi. Samassa yhteydessä organisaatiota madallettiin. Uusi rakenne tukee myynninohjausta, tuotantoyksiköiden kapasiteetin käytön optimointia sekä parhaiden toimintatapojen monistamista yli maarajojen. Myös projektiliiketoiminnan toimintamallia kehitettiin. Yhdistämällä projektiliiketoiminta yhdeksi kokonaisuudeksi varmistetaan projektiosaamisen ja tuotekonseptien siirtyminen markkinalta toiselle.

Tehostaakseen kapasiteetin käyttöastetta tuotantoverkostossaan yhtiö teki tammikuussa päätöksen myydä Sandnessjoenin tuotantoyksikkö Norjassa. Yksikössä valmistetaan pääasiassa siltojen teräsrakenteita. Ruukki jatkaa siltojen teräsrakenneurakointia Norjassa ja rakenteiden valmistusta muissa yksiköissään.

Maaliskuussa Ruukki laajensi myös ammattirakentajille tarkoitettua Ruukki Express -ketjuaan Suomessa ostamalla Oulun Peltituote Oy:n Oulun liiketoiminnan. Ruukki Express on myymälä- ja palvelukonsepti, jonka tuotevalikoimaan kuuluvat vesikatteet, konesaumatuotteet ja pienkelat, sadevesijärjestelmät, kattoturvatuotteet sekä paikallisesti räätälöidyt tuotteet ja palvelut, kuten julkisivutuotteet. Oulun myymälästä tulee Suomen kuudes Ruukki Express. Uusi Ruukki Express avattiin myös Tampereella huhtikuun alussa.

Ruukki on kehittänyt systemaattisesti kattotuotevalikoimaansa, ja viimeisin uusi tuote on maaliskuussa Puolassa lanseerattu Adamante-teräskate. Se on muotoon prässäty tiilikuviainen premium-luokan kattotuote, joka on suunnattu asuinrakentamiseen. Kuluvan vuoden aikana Adamante lanseerataan myös Ukrainaan ja muihin itäisen Keski-Euroopan maihin. Ruukki rakensi myös toisen Finnera-kattotuotteita valmistavan tuotantolinjan Vimpeliin. Linjan asennustyö aloitettiin vuoden 2010 viimeisellä neljänneksellä, ja linja otettiin käyttöön ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Ruukki lanseerasi maaliskuussa uudet ilmatiiviit energiapaneelit. Ruukki pystyy ensimmäisenä tällaisten tuotteiden valmistajana lupaamaan tarkan seinäpaneelien ilmatiiveystason paneeleilla toteutetuille rakennuksille. Energiatehokkaat paneelit säästävät rakennuksen lämmityskustannuksia ja pienentävät hiilidioksidipäästöjä.

Merkittävät toimitussopimukset

Helmikuussa Ruukki allekirjoitti sopimuksen Outokummun kanssa Tornion terästehtaan ferrokromisulaton teräsrakenteiden valmistuksesta ja asennuksesta. Sopimuksen arvo on yli 10 miljoonaa euroa. Kohteen teräsrakennetoimitukset alkoivat maaliskuussa ja asennustyön on määrä olla valmis tammikuussa 2012.

Maaliskuussa Ruukki kertoi toimituksesta uuteen toimisto- ja myymälätilaan Helsingin Jätkäsaareen. Rakennus on kuusikerroksinen ja pinta-alaltaan 26 400 neliömetriä. Ruukin toimitus sisältää teräsrungon suunnittelun, valmistuksen ja asennuksen palosuojauksineen. Toimituksen arvo on yli 3 miljoonaa euroa ja toimitukset ajoittuvat 2011 toiselle vuosipuoliskolle.

Myös toimituksista Hyvinkään kauppakeskus Willan toiseen rakennusvaiheeseen kerrottiin maaliskuussa. Sopimuksen arvo on noin 4 miljoonaa euroa. Ruukki suunnittelee, valmistaa ja asentaa 26 000 neliömetrin kauppakeskukseen teräsrakenteet palosuojauksineen. Kauppakeskus avautuu kokonaisuudessaan syksyllä 2012.

Maaliskuussa allekirjoitettiin noin 3 miljoonan euron sopimus teräsrunko- ja julkisivutoimituksista Technopolis Ruoholahden toiseen rakennusvaiheeseen. Ruukin kokonaistoimitus sisältää perustuspaalut, palosuojatun teräsrungon sekä termorangat ulkoseiniin. Ruukki vastaa myös rakenteiden rakenne- ja toteutussuunnittelusta. Lisäksi toimitus kattaa lasijulkisivuseinät sekä betonielementtien asennustyöt. Asennustyöt alkavat huhtikuussa 2011 ja kestävät noin puoli vuotta. Rakennus otetaan käyttöön arviolta toukokuussa 2012.

Maaliskuun loppupuolella Ruukki sopi teräsrakenteiden toimituksesta ja asennuksesta kahteen siltaan Tukholman ja Arlandan väliselle E4-moottoritielelle Rotebrohon Ruotsiin. Ruukin toimitukseen kuuluvat sekä kantavat teräsrakenteet että perustuksissa käytettävät paalut. Toimituksen arvo on noin 6 miljoonaa euroa. Ruukin toimitukset alkavat keväällä 2011, ja ne saadaan suunnitelman mukaan päätökseen vuoden 2013 aikana. Uudet sillat avataan liikenteelle vuonna 2014.

RUUKKI ENGINEERING

- Saadut tilaukset tammi-maaliskuussa kasvoivat 62 prosenttia edellisvuodesta
- Tilausmäärät kasvoivat erityisesti materiaalinkäsittelylaitevalmistajilta, ja myös tuulivoimateollisuuden laitevalmistuksen tilaukset kasvoivat selvästi
- Liikevaihto kasvoi 46 prosenttia
- Liikevoitto parani, mutta jäi vielä lievästi tappiolliseksi

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Saadut tilaukset	64	39	230
Liikevaihto	62	42	193
Vertailukelpoinen liikevoitto	-2	-6	-28
Kulut yksiköiden sulkemisesta			-5
Realisoitumattomat USD-johdannaisten kurssierot		1	1
Raportoitu liikevoitto	-2	-5	-32
Vertailukelpoinen liikevoitto liikevaihdosta, %	-2,9	-14,6	-14,5
Henkilöstö kauden lopussa	1 817	1 690	1 763

Saadut tilaukset ja tilauskanta

Konepajaliiketoiminnassa saatujen tilausten arvo tammi-maaliskuussa oli 64 miljoonaa euroa, eli 62 prosenttia enemmän kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Erityisen hyvin saadut tilaukset kehittyivät maaliskuussa. Runkojen, ohjaamojen ja puomien tilausmäärät kasvoivat erityisesti materiaalinkäsittelylaitevalmistajilta. Saadut tilaukset myös tuulivoimateollisuuden laitevalmistajilta kasvoivat selvästi. Konepajaliiketoiminnan tilausvirta kuitenkin laski edellisestä vuosineljänneksestä, sillä vuoden 2010 viimeisellä neljänneksellä saatuihin tilauksiin kirjattiin merkittävä yksittäinen sopimus offshore-tuulipuistoprojektiin Pohjanmerelle. Toimitukset tähän offshore-projektiin alkavat vuoden toisella neljänneksellä.

Ruukki Engineeringin tilauskanta maaliskuun 2011 lopussa oli lähes 130 prosenttia suurempi kuin vuotta aiemmin ja 16 prosenttia suurempi kuin joulukuun 2010 lopussa.

Liikevaihto

Ruukki Engineeringin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 46 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 62 miljoonaa euroa (42).

Edellisvuoteen verrattuna tammi-maaliskuun liikevaihtoa kasvattivat erityisesti runkojen, puomien ja ohjaamojen aiempaa suuremmat toimitusmäärät materiaalinkäsittelylaitevalmistajille. Suhteellisesti parhaiten kehittyivät puomien toimitukset. Myös toimitukset kaivosteollisuuden ja metsäkonelaittevalmistajille kasvoivat. Toimitusmäärät energiateollisuuden laitevalmistajille, erityisesti tuulivoimaan, kasvoivat merkittävästi edellisvuoden vastaavan ajanjakson poikkeuksellisen matalaan tasoon verrattuna ja lähes kaksinkertaistuivat vuoden 2010 viimeisestä neljänneksestä. Teräslevytoimitukset laivanrakennusteollisuuteen kasvoivat vuoden 2010 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna, mutta jäivät viimeisen vuosineljänneksen toimitusmääriä pienemmiksi.

Nosto- ja kuljetusvälineiteollisuuden laitevalmistajien osuus konepajaliiketoiminnan liikevaihdosta tammi-maaliskuussa oli 61 prosenttia (67) ja energiateollisuuden laitevalmistajien 20 prosenttia (13).

Liikevoitto

Ruukki Engineeringin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto oli -2 miljoonaa euroa (-6 milj. euroa vertailukelpoinen). Liikevoitto parani jossain määrin sekä edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon että edelliseen vuosineljännekseen verrattuna pääasiassa suurempien toimitusmäärien ja paremman kapasiteetin käyttöasteen seurauksena.

Toimenpiteet kannattavuuden parantamiseksi ja toiminnan muu kehittäminen

Alkuvuoden aikana konepajaliiketoiminnassa otettiin käyttöön uusi tuotelähtöinen toimintamalli. Jatkossa Ruukki keskittyy konepajaliiketoiminnassa aiempaa harvempiin tuotteisiin ja painottaa entistä enemmän oman teknologian kehittämistä ja konsernin teräsosaamisen hyödyntämistä, erityisesti erikoisterästen osalta.

Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana teknologiaorganisaatiota ja vastuualueita järjesteltiin uudelleen. Myös rekrytoinnit teknologiaosaamisen vahvistamiseksi käynnistettiin. Myynnin prosesseja kehitettiin vastaamaan uutta toimintamallia.

Toimitusmäärien kasvaessa hallittu kapasiteetin käyttöasteen nostaminen sekä laadun ja toimitusvarmuuden kehittäminen ovat avainasemassa. Kapasiteetin käyttöasteen nousun myötä myös kustannustehokkuus parani tammi-maaliskuussa.

Ruukki on keskittänyt viime vuosina konepajaliiketoiminnan tuotantoa vahvasti itäiseen Keski-Eurooppaan. Uusi pintakäsittelylaitos ja pakkaamo-lähetämö Unkarin Jászberényin tehtaalla otettiin käyttöön tammikuussa. Se on yksi nykyaikaisimpia massiivisten komponenttien maalaamoita Euroopassa. Investoinnin arvo oli noin 5 miljoonaa euroa.

Maaliskuussa Ruukki ilmoitti investoinnista uuteen pintakäsittelylinjaan ohjaamoasiakkaita palvelevassa Holicin yksikössä Slovakiassa. Pintakäsittelylinja otetaan käyttöön keväällä 2012, ja investoinnin arvo on noin 3 miljoonaa euroa.

RUUKKI METALS

- Saadut tilaukset vuoden ensimmäisellä neljänneksellä kasvoivat 36 prosenttia edellisvuodesta
- Suhteellisesti parhaiten tilausvirta kehittyi uusilta erikoistuotemarkkinoilta, erityisesti Kiinasta
- Erikoisterästuotteiden osuus nousi 32 prosenttiin liikevaihdosta
- Kannattavuus parani sekä edellisvuoteen että edelliseen vuosineljännekseen verrattuna

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Saadut tilaukset	476	351	1 458
Liikevaihto	478	348	1 581
Vertailukelpoinen liikevoitto	42	-10	126
Masuunin peruskorjaukseen liittyvä kustannus			-18
Realisoitumattomat USD-johdannaisten kurssierot		6	-13
Tuotannon koeajojen kustannus			-2
Raportoitu liikevoitto	42	-4	93
Vertailukelpoinen liikevoitto liikevaihdosta, %	8,8	-2,9	8,0
Henkilöstö kauden lopussa	5 407	5 277	5 291

Saadut tilaukset ja tilauskanta

Saadut tilaukset tammi-maaliskuussa kasvoivat 36 prosenttia edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja olivat 476 miljoonaa euroa. Tilaukset kasvoivat kaikilta markkina-alueilta, eniten Suomesta ja muista Pohjoismaista. Suhteellisesti parhaiten kehittyi tilausvirta uusilta erikoistuotemarkkinoilta, erityisesti Kiinasta ja katsauskauden loppua kohden myös Turkista. Tilaukset Venäjältä kasvoivat edellisvuoteen verrattuna, mutta rakentamisen sesongin hiljennettyä laskivat edellisestä vuosineljänneksestä. Katsauskauden lopulla rakentamisen aktiviteetti alkoi piristyä, ja tilausvirta erityisesti itäisestä Keski-Euroopasta ja Venäjältä vahvistui, mikä näkyi erityisesti maalipinnoitettujen tuotteiden kasvaneena kysyntänä.

Vuoden 2010 viimeiseen neljännekseen verrattuna saadut tilaukset kasvoivat 22 prosenttia.

Ruukki Metalsin tilauskanta maaliskuun 2011 lopussa oli noin 20 prosenttia suurempi kuin vuotta aiemmin ja 30 prosenttia suurempi kuin vuoden 2010 lopussa.

Liikevaihto

Ruukki Metalsin liikevaihto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 478 miljoonaa euroa (348) eli 37 prosenttia suurempi kuin vuotta aiemmin. Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat pääosin terästuotteiden korkeammat myyntihinnat sekä erikoisterästuotteiden suuremmat toimitusmäärät.

Edellisvuoteen verrattuna toimitukset raskaalle konepajateollisuudelle, erityisesti kaivoskoneiden laitevalmistajille sekä raskaan ajoneuvoteollisuuden ja autoteollisuuden alihankkijoille kasvoivat. Toimitusmäärät myös rakennusteollisuudelle olivat suuremmat kuin vuotta aiemmin, mutta laskivat vuoden 2010 viimeisestä neljänneksestä kausiluonteisen kysynnän ollessa hiljaisimmillaan.

Terästuotteiden myynti Suomessa kasvoi selvästi. Myös Ruotsissa ja Norjassa toimitukset jatkuivat hyvällä tasolla. Suhteellisesti parhaiten myynti kasvoi Venäjällä ja itäisessä Keski-Euroopassa. Toimitusmäärät kaikilla uusilla erikoisterästuotemarkkinoilla kasvoivat selvästi. Suhteellisesti eniten liikevaihto kasvoi Kiinassa. Erikoisterästuotteiden toimitukset Euroopassa kasvoivat erityisesti Saksassa.

Erikoisterästuotteiden osuus ensimmäisen neljänneksen liikevaihdosta kasvoi 32 prosenttiin (20).

Välitystuotteina myytävien ruostumattoman teräksen ja alumiinin liikevaihto kasvoi 28 prosenttia edellisvuodesta ja oli 36 miljoonaa euroa (28).

Liikevoitto

Ruukki Metalsin liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 42 miljoonaa euroa (-10 milj. euroa vertailukelpoinen), eli selvästi parempi kuin edellisvuoden vastaavalla ajanjaksolla. Liikevoitto parani pääosin erikoisterästuotteiden myynnin kasvun ja korkeampien keskimääräisten myyntihintojen seurauksena. Myös terästuotannon käyttöaste oli vuodentakaista korkeampi.

Terästuotanto

1 000 tonnia	1-3/2011	1-3/2010	2010
Terästuotanto	645	611	2 229

Terästuotanto vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 645 tuhatta tonnia (611).

Raahen terästehtaan masuuni 2 pysäytetään peruskorjausta varten kesäkuun 2011 loppupuolella, ja korjaustyöt kestävät noin kaksi kuukautta. Ennen masuunin pysäytystä aihiovarastoa kasvatetaan asiakastoimitusten varmistamiseksi korjausseisokin aikana.

Terästuotannon raaka-aineet

Terästuotannon pääraaka-aineiden, rautamalmin ja kivihiilen, hintojen arvioidaan nousevan edellisvuodesta, ja raaka-ainekustannusten nousua kompensoidaan myyntihintoja korottamalla ja kustannustehokkuutta parantamalla. Hinnankorotusten suuruus ja ajoittuminen vaihtelevat tuotteittain ja markkina-alueittain.

Toiminnan kehittäminen ja uudet tuotteet

Erikoisterästuotteiden jakeluverkoston kehittäminen on yksi teräsliiketoiminnan keskeisiä painopistealueita myös vuonna 2011. Alkuvuonna Ruukki vahvisti jakeluverkostoaan tekemällä uusia partnerisopimuksia muun muassa Turkissa, Ranskassa ja Brasiliassa.

Katsauskauden lopulla aloitettiin uuden lujan rakenneteräksen Optim 550 MCW:n koetoimitukset. Tämän kuumavalssatun erikoisteräksen uusi ominaisuus on sen säänkestävyys pinnoittamattomana. Optim 550 MCW:n mahdollisia käyttökohteita ovat esimerkiksi sähkölinjojen ristikkorakenteiset pylväät ja mineraalikuljetuksiin tarkoitettujen junavaunujen säiliörakenteet.

Konsernin ympäristöasiat

Ruukin yritys vastuutyö on saanut monia tunnustuksia. Maaliskuussa Ruukki valittiin uuteen OMX GES Finland Sustainability -indeksiin. Indeksissä sisältyy 40 parasta NASDAQ OMX Helsingissä listattua yhtiötä kestävä kehityksen alueella. Arvioinnin indeksin pääsemiseksi tekee Pohjois-Euroopan johtava vastuullisen sijoittamisen tutkimuslaitos GES Investment Services, ja arvioinnissa keskitytään ympäristöasioihin, sosiaaliseen vastuuseen sekä hyvään hallintotapaan.

Lisätietoja yhtiön ympäristöasioista löytyy tuotteiden ympäristöselosteista, Raahen ja Hämeenlinnan tehtaiden kesäkuun alussa ilmestyvistä ympäristökatsauksista sekä yhtiön internet-sivuilta osoitteesta www.ruukki.fi.

Yhtiökokous 2011

Rautaruukki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 23.3.2011. Yhtiökokouksessa oli edustettuna 872 osakkeenomistajaa.

Yhtiökokous vahvisti, että vuodelta 2010 maksettava osinko on 0,60 euroa osakkeelta. Yhteensä 83 miljoonan euron osingot maksettiin 6.4.2011. Lisäksi yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernin tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallitukselle, hallintoneuvostolle ja toimitusjohtajalle.

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän. Hallituksessa jatkoivat vuorineuvos Reino Hanhinen, diplomi-insinööri, MBA Maarit Aarni-Sirviö, toimitusjohtaja Pertti Korhonen, hallituksen puheenjohtaja Liisa Leino, toimitusjohtaja Matti Lievonen, ekonomi Hannu Ryöppönen sekä konsernihoitaja Jaana Tuominen. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin uudelleen Reino Hanhinen ja varapuheenjohtajaksi Hannu Ryöppönen. Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia sekä yhtiöstä että yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö KPMG Oy Ab, jonka nimeämänä päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Pekka Pajamo.

Yhtiökokous myönsi hallitukselle valtuuden yhtiön omien osakkeiden hankkimiseen. Osakkeita voidaan hankkia enintään 12 000 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Tämä valtuutus korvasi vuoden 2010 yhtiökokouksen myöntämän 12 000 000 osakkeen hankkimisvaltuutuksen, joka oli voimassa vuoden 2011 varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista, joka sisältää oikeuden antaa uusia ja/tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakeantivaltuutus käsittää enintään 28 000 000 osaketta. Hallituksella on oikeus luovuttaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen. Valtuutus sisältää myös oikeuden päättää maksuttomasta osakeannista. Valtuutus on voimassa kaksi vuotta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Tämä valtuutus korvasi aiemman vuoden 2009 yhtiökokouksen antaman valtuutuksen, joka käsitti yhteensä enintään 15 000 000 osaketta ja oli voimassa vuoden 2011 varsinaisen yhtiökokouksen päättämiseen saakka.

Yhtiökokous päätti perustaa nimitystoimikunnan valmistelemaan hallituksen jäsenten valintaa ja hallituksen jäsenten palkitsemista koskevia ehdotuksia seuraavalle varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Järjestäytymiskokouksessaan 23.3.2011 hallitus valitsi keskuudestaan valiokuntien jäsenet. Tarkastusvaliokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Hannu Ryöppönen sekä jäseniksi Liisa Leino ja Jaana Tuominen. Palkitsemisvaliokuntaan valittiin puheenjohtajaksi Reino Hanhinen sekä jäseniksi Maarit Aarni-Sirviö, Pertti Korhonen ja Matti Lievonen.

Osakkeet ja osakepääoma

Rautaruukki Oyj:n osakkeen (RTRKS) vaihto NASDAQ OMX Helsingissä tammi-maaliskuussa oli 40,0 miljoonaa kappaletta (58,1) ja osakevaihdon arvo 701 miljoonaa euroa (887). Osakkeen korkein noteeraus oli 18,77 euroa tammikuussa ja alin 15,42 euroa maaliskuussa. Osakkeen vaihdon volyyymilla painotettu keskimurssi oli 17,43 euroa. Maaliskuun lopussa osakkeen päätöskurssi oli 16,92 euroa (16,00) ja osakkeiden markkina-arvo 2 374 miljoonaa euroa (2 245).

Rautaruukin osakkeella käydään kauppaa NASDAQ OMX Helsingin lisäksi myös monenkeskisillä markkinapaikoilla (MTF). Yhtiön tietojen mukaan Rautaruukin osakkeen vaihto monenkeskisillä markkinapaikoilla tammi-maaliskuussa oli 10,6 miljoonaa kappaletta (8,9) ja osakevaihdon arvo 185 miljoonaa euroa (135).

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 31.3.2011 oli 238,5 miljoonaa euroa. Liikkeeseen laskettuja osakkeita oli 140 285 425 kappaletta.

Maaliskuun lopussa yhtiön hallussa oli yhteensä 1 423 051 omaa osaketta. Omien osakkeiden markkina-arvo 31.3.2011 oli 24,1 miljoonaa euroa ja kirjanpidollinen vasta-arvo 2,4 miljoonaa euroa. Omien osakkeiden osuus yhtiön osakkeiden lukumäärästä sekä äänimäärästä oli 1,01 prosenttia.

Voimassa olevat valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen ja osakeantiin, joka sisältää oikeuden antaa uusia ja/tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia osakkeita, on kuvattu kohdassa Yhtiökokous 2011. Hallitus ei 31.3.2011 mennessä ollut käyttänyt osakeantivaltuutustaan eikä valtuutustaan omien osakkeiden hankkimiseen.

Katsauskauden lopussa hallituksella ei ollut voimassa olevaa valtuutusta optioiden tai muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamiseen.

Yhtiön omistusosuuksien jakautuminen sektori- ja suuruusluokittain, yhtiön suurimmat osakkeenomistajat sekä hallituksen ja johtoryhmän omistusosuudet löytyvät yhtiön internet-sivuilta.

Muutokset yhtiön johdossa ja rakenteessa

Helmikuussa yhtiö ilmoitti uusista nimityksistä yhtiön johdossa. DI Kari Lehtinen nimitettiin markkinoinnista ja kehittyvistä markkinoista vastaavaksi johtajaksi ja laajennetun johtoryhmän jäseneksi. Hän jatkaa toistaiseksi myös Ruukki Metalsin myynnistä vastaavana johtajana. DI Toni Hemminki nimitettiin teknologiasta, energiasta ja ympäristöasioista vastaavaksi johtajaksi ja laajennetun johtoryhmän jäseneksi. Hän toimi aiemmin Ruukin ympäristö- ja energiajohtajana. Ruukin aikaisempi teknologiajohtaja Markku Koljonen jää eläkkeelle elokuun 2011 lopussa. Tietohallintojohtaja Ismo Platan vastaa nykyisten tehtäviensä lisäksi myös toimitusketjun hallinnasta. Nimitykset astuivat voimaan 1.3.2011. Markkinoinnista, teknologiasta ja toimitusketjun hallinnasta vastannut johtaja ja johtoryhmän jäsen Saku Sipola lopetti Ruukin palveluksessa helmikuun lopussa ja siirtyi toisen yhtiön palvelukseen.

Helmikuussa yhtiö ilmoitti muuttavansa juridista yhtiörakennettaan Suomessa. Rautaruukki Oyj yhtiöittää Suomen toimintonsa neljään eri yhtiöön. Ruukin rakentamisen liiketoiminta, konepajaliiketoiminta, teräsliiketoiminta samoin kuin välitystuotteina myytävien ruostumattoman teräksen ja alumiinin liiketoiminta toimivat 1.5.2011 alkaen kukin omissa yhtiössään. Rautaruukki Oyj on uusien yhtiöiden emoyhtiö.

Järjestely on hallinnollinen, ja sen myötä konserni selkiyttää juridista rakennettaan vastaamaan nykyistä liiketoimintaansa. Perustettaviin yhtiöihin siirtyy kaikkien edellä mainittujen Suomen yksiköiden koko liiketoiminta. Henkilöstö siirtyy perustettavien yhtiöiden palvelukseen vanhoina työntekijöinä eikä järjestelyllä ole vaikutusta työsuhteiden ehtoihin. Järjestely ei koske konsernin ulkomaisia yksiköitä.

Suomen toimintojen yhtiöittämisellä ei ole vaikutusta Rautaruukki Oyj:n taloudelliseen raportointiin.

Liiketoiminnan lähiajan riskit

Yhtiön liiketoiminnan riskejä ja riskienhallintaa kuvataan yksityiskohtaisesti vuoden 2010 vuosikertomuksessa. Siinä esitettyihin riskeihin tai epävarmuusasioihin ei yhtiön näkemyksen mukaan ole katsauskaudella tullut olennaisia muutoksia.

Lähiajan näkymät

Positiivisen kehityksen ennakoitaan jatkuvan kaikilla Ruukin keskeisillä markkina-alueilla, ja investointien kasvun odotetaan vauhdittuvan. Venäjän kokonaistuotannon kasvun ennakoitaan nopeutuvan edellisvuodesta öljynhinnan nousun seurauksena. Epävarmuutta markkinakehitykseen luo kuitenkin se, että arabimaailman levottomuuksien, Japanin katastrofin ja eräiden Euroopan maiden velkaongelmien välittömiä ja välillisiä vaikutuksia talouskehitykseen on vielä vaikea arvioida.

Liike- ja toimitilarakentamisen arvioidaan kääntyvän kasvuun vuoden 2011 aikana. Ruotsissa kasvun arvioidaan olevan ripeämpää kuin muissa Pohjoismaissa. Venäjällä liike- ja toimitilarakentamisen investoinnit ovat jo selvässä kasvussa. Asuinrakentamisen maltillisen kasvun ennakoitaan jatkuvan kaikilla keskeisillä markkina-alueilla. Infrastruktuurirakentamisen aktiviteetin Pohjoismaissa odotetaan jatkuvan suhteellisen hyvänä.

Konepajaliiketoiminnassa markkinatilanteen arvioidaan edelleen paranevan. Kysyntä raskaiden lastinkäsittelylaitteiden sekä muiden materiaalinkäsittelylaittevalmistajien taholta kasvaa. Myös rakentamisen- sekä metsä- ja kaivosteollisuuden koneiden ja laitteiden kysynnän arvioidaan kasvavan. Näiden teollisuudenalojen positiivisen kehityksen tukemana erityisesti ohjaamojen, puomien ja runkojen tilausmäärien arvioidaan yhä paranevan. Energiateollisuuden laitevalmistuksessa kysynnän tuulivoimassa ennakoitaan paranevan vuoden 2011 kuluessa. Laivanrakentamisen aktiviteetin Euroopassa uskotaan kuluvana vuonna jatkuvan matalana.

Teräsliiketoiminnassa raskaan konepajateollisuuden sekä raskaan ajoneuvoteollisuuden aiempaa paremman kysynnän arvioidaan tukevan erityisesti erikoisterästuotteiden myyntiä. Tätä tukee myös yhtiön jakeluverkoston laajentaminen kehittyville sekä kaivosteollisuuteen keskittyville markkinoille. Terästuotteiden myyntihintojen uskotaan nousevan vuoden 2011 aikana hyvän kysynnän ja raaka-aineiden hintojen nousun seurauksena. Erikoisterästuotteiden myynnin kasvu tukee osaltaan keskimääräisten myyntihintojen positiivista kehitystä.

Yhtiön kustannusrakenne on jo toteutettujen ja käynnissä olevien toimenpiteiden vuoksi edellisvuosia parempi. Arvioituun kysynnän kehitykseen perustuen kapasiteetin käyttöasteen ennakoitaan vuonna 2011 olevan edellisvuotta parempi, erityisesti ratkaisuliiketoiminnoissa. Ensisijaisena tavoitteena on kääntää ratkaisuliiketoimintojen liikevoitto positiiviseksi vuoden 2011 toisella neljänneksellä.

Yllä esitettyihin arvioihin perustuen konsernin liikevaihdon vuonna 2011 arvioidaan kasvavan noin 25 prosenttia edellisvuodesta. Konsernin kannattavuuden arvioidaan paranevan selvästi vuoteen 2010 verrattuna.

OSAVUOSIKATSAUS JA LIITETIEDOT

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Noudatetut Laatomisperiaatteet ovat yhtenevät tilinpäätöksessä 2010 noudatettujen periaatteiden kanssa.

1.1.2011 voimaan tulleilla IFRS-standardien muutoksilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta osavuosikatsaukseen.

Arvioiden käyttö

Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää, että yhtiön johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat käytetyistä arvioista.

Konsernin USD-määräiset raaka-aineostot IAS 39 mukaisen suojauslaskennan piiriin 1.1.2011 alkaen

Vuonna 2010 liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttaviin eriin lisättiin tulevaisuuden kassavirtoja suojaavien USD-johdannaisten realisoitumattomat käyvän arvon muutokset, joihin ei IAS 39:n mukaisesti sovellettu suojauslaskentaa. Vertailukausien tiedot vuoden 2009 alusta lähtien oikaistiin vastaavasti. Vuoden 2011 alusta lähtien USD-määräisten raaka-aineostojen kassavirtoja suojaavat johdannaiset ovat IAS 39 mukaisen suojauslaskennan piirissä, jolloin niiden realisoitumattomat käyvät arvon muutokset kirjataan muihin laajan tuloksen eriin aiemman liikevoiton sijasta.

Taulukoiden yksittäiset luvut ja loppusummat on pyöristetty miljooniksi euroiksi tarkemmista luvuista.

Tämä osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (IFRS)

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Liikevaihto	675	505	2 415
Myytyjä suoritteita vastaavat kulut	-588	-485	-2 185
Bruttokate	87	20	229
Liiketoiminnan muut tuotot	4	4	15
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-29	-23	-103
Hallinnon kulut	-37	-37	-152
Liiketoiminnan muut kulut	0	0	-1
Liikevoitto	25	-36	-12
Rahoitustuotot	9	22	65
Rahoituskulut	-20	-30	-131
Rahoituskulut, netto	-11	-8	-66
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	1	0	3
Tulos ennen veroja	14	-44	-74
Tuloverot	-6	11	-4
Kauden tulos	8	-33	-79
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	8	-33	-79
Määräysvallattomille	0	0	0
Tulos/osake, laimennettu, e	0,06	-0,24	-0,57
Tulos/osake, laimentamaton, e	0,06	-0,24	-0,57
Liikevoitto liikevaihdosta, %	3,7	-7,2	-0,5

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (IFRS)

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Kauden tulos	8	-33	-79
Muut laajan tuloksen erät:			
Rahavirran suojaukset	-16	-7	14
Muuntoerot	-1	16	18
Vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot		-2	-9
Muihin laajan tuloksen eriin sisältyvät verot	4	2	-1
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	-13	10	22
Kauden laaja tulos yhteensä	-4	-23	-57
Jakautuminen:			
Emoyhtiön omistajille	-4	-23	-57
Määräysvallattomille	0	0	0

LYHENNETTY KONSERNITASE (IFRS)

Milj. euroa	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
VARAT			
Pitkäaikaiset varat	1 387	1 418	1 388
Laskennalliset verosaamiset	25	45	26
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	657	533	640
Myynti- ja muut saamiset	479	402	417
Rahavarat	113	129	53
Myytävänä olevan toiminnon varat	13		15
Varat yhteensä	2 674	2 527	2 539
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	1 300	1 422	1 387
Määräysvallattomien osuus	2	2	2
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	432	377	477
Korottomat velat	48	63	50
Laskennalliset verovelat	32	29	39
Lyhytaikaiset velat			
Rahoitusvelat	336	174	198
Ostovelat ja muut korottomat velat	520	461	379
Myytävänä olevan toiminnon velat	6		7
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 674	2 527	2 539

LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (IFRS)

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Kauden tulos	8	-33	-79
Oikaisut kauden tulokseen	54	15	191
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	63	-18	113
Käyttöpääoman muutos	-43	-19	-147
Rahoituserät ja verot	-13	-18	-30
Liiketoiminnan nettorahavirta	6	-55	-64
Saadut investointien rahavirrat	2	2	10
Suoritetut investointien rahavirrat	-38	-34	-173
Investointien nettorahavirta	-36	-32	-162
Nettorahavirta ennen rahoitusta	-29	-87	-226
Maksetut osingot			-62
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0	3	126
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-10	-12	-103
Lyhytaikaisen vieraan pääoman muutos	105	-35	63
Rahoituksen muu nettorahavirta	-7	-2	-9
Rahavarojen kurssierot	0	2	4
Rahavarojen muutos	59	-132	-207

AVAINLUVUT (IFRS)

	1-3/2011	1-3/2010	2010
Liikevaihto, Me	675	505	2 415
Liikevoitto, Me	25	-36	-12
- % liikevaihdosta	3,7	-7,2	-0,5
Tulos ennen veroja, Me	14	-44	-74
- % liikevaihdosta	2,1	-8,7	-3,1
Kauden tulos, Me	8	-33	-79
- % liikevaihdosta	1,2	-6,5	-3,3
Liiketoiminnan nettorahavirta, Me	6	-55	-64
Nettorahavirta ennen rahoitusta, Me	-29	-87	-226
Sijoitetun pääoman tuotto (liukuva 12 kk), %	2,7	-11,5	-0,3
Oman pääoman tuotto (liukuva 12 kk), %	-2,7	-14,1	-5,4
Omavaraisuusaste, %	49,3	56,9	55,3
Nettovelkaantumisaste, %	50,3	29,6	44,7
Korolliset nettorahoitusvelat, Me	655	422	621
Oma pääoma/osake, e	9,36	10,24	9,99
Henkilöstö keskimäärin	11 436	11 525	11 693
Osakkeiden lukumäärä	140 285 425	140 285 425	140 285 425
- ilman omia osakkeita	138 862 374	138 863 850	138 862 374
- laimennettu, keskimäärin	138 862 374	138 863 850	138 863 722

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)

Milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Määräys- vallat- tomien osuus	Yhteen- sä
	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahasto	Käyvän arvon ja muut rahastot	Muunto- erot	Omat osak- keet	Voitto- varat		
OMA PÄÄOMA								
1.1.2010	238	220	2	-41	-6	1 095	2	1 509
Kauden tulos						-33		-33
Muut laajan tuloksen erät			-5	16		-1		10
Kauden laaja tulos yhteensä			-5	16		-34		-23
Osingonjako						-62		-62
Osakeperusteiset maksut					0	0		0
OMA PÄÄOMA								
31.3.2010	238	220	-3	-26	-6	998	2	1 424
OMA PÄÄOMA								
1.1.2011	238	220	11	-23	-6	946	2	1 389
Kauden tulos						8	0	8
Muut laajan tuloksen erät			-12	-1				-13
Kauden laaja tulos yhteensä			-12	-1		8	0	-4
Osingonjako						-83		-83
Osakeperusteiset maksut					0			0
OMA PÄÄOMA								
31.3.2011	238	220	-1	-24	-6	872	2	1 302

LIKEVAIHTO ALUEITTAIN (IFRS)

% liikevaihdosta	1-3/2011	1-3/2010	2010
Suomi	27	28	27
Muut Pohjoismaat	35	32	31
Itäinen Keski-Eurooppa	12	9	12
Venäjä ja Ukraina	5	5	8
Muu Eurooppa	15	20	15
Muut maat	6	6	7

EHDOLLISET VELAT (IFRS)

Milj. euroa	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
Annetut kiinnitykset	64	64	64
Annetut muut takaukset	27	40	26
Vakuudet muiden puolesta	2		2
Vuokravelvoitteet	69	104	71

JOHDANNAISSOPIMUKSET (IFRS)

Milj. euroa	31.3.2011 Nimellis- määrä	31.3.2011 Käypä arvo	31.3.2010 Nimellis- määrä	31.3.2010 Käypä arvo
RAHAVIRRRAN SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA				
Sinkkijohdannaiset				
Termiinit, tonneja	16 500	4	24 000	8
Sähköjohdannaiset				
Termiinit, GWh	1 613	2	1 815	-13
Valuuttajohdannaiset				
Termiinit	152	-13		
Optiot				
Ostetut	45	0		
Myydyt	44	-2		
KÄYVÄN ARVON SUOJAUKSET, JOIHIN SOVELLETAAN SUOJAUSLASKENTAA				
Korkojohdannaiset	75	0	75	1
JOHDANNAISET, JOIHIN EI SOVELLETA SUOJAUSLASKENTAA				
Valuuttajohdannaiset				
Termiinit	411	-3	416	-4
Optiot				
Ostetut	45	0	425	1
Myydyt	75	-1	143	1

Rahavirtoja suojaavien johdannaisten realisoitumaton arvonmuutos kirjataan muihin laajan tuloksen eriin siltä osin kuin suojaus on tehokas. Muut käyvän arvon muutokset kirjataan tulosvaikutteisesti.

AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET (IFRS)

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Kirjanpitoarvo kauden alussa	1 180	1 159	1 159
Lisäykset	32	32	157
Vähennykset	-1	-1	-4
Vähennykset yritysmyyntien kautta			-3
Poistot ja arvonalentumiset	-31	-31	-138
Kurssierot	0	12	9
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	1 180	1 171	1 180

LIIKETAPAHTUMAT LÄHIPIIRIN KANSSA (IFRS)

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Myyntit osakkuusyrittäksille	9	10	31
Ostot osakkuusyrittäksiltä	2	2	7
Liiketahtumat Rautaruukin Eläkesäätiön kanssa	0	0	1
	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
Myyntisaamiset ja muut saamiset lähipiiriltä	7	6	5
Ostovelat ja muut velat lähipiirille	1	1	0

INVESTOINTISITOUMUKSET (IFRS)

Milj. euroa	31.3.2011 jälkeen	31.3.2010 jälkeen	31.12.2010 jälkeen
Ylläpitoinvestoinnit	134	51	137
Kehitysinvestoinnit ja investoinnit erikoisterästuotteisiin	46	58	52
Yhteensä	180	109	189

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Milj. euroa	1-3/2011	1-3/2010	2010
Saadut tilaukset			
Ruukki Construction	134	110	629
Ruukki Engineering	64	39	230
Ruukki Metals	476	351	1 458
Muut	0	7	8
Saadut tilaukset yhteensä	674	507	2 326
Vertailukelpoinen liikevaihto			
Ruukki Construction	135	109	628
Ruukki Engineering	62	42	193
Ruukki Metals	478	348	1 581
Muut	0	0	1
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä	675	500	2 403
Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	5	12
Raportoitu liikevaihto	675	505	2 415
Vertailukelpoinen liikevoitto			
Ruukki Construction	-13	-23	-45
Ruukki Engineering	-2	-6	-28
Ruukki Metals	42	-10	126
Muut	-3	-4	-15
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä	25	-43	38
Raportoituun liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	0	7	-49
Raportoitu liikevoitto	25	-36	-12
Rahoituskulut, netto	-11	-8	-66
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	1	0	3
Tulos ennen veroja	14	-44	-74
Tuloverot	-6	11	-4
Kauden tulos	8	-33	-79
Milj. euroa	31.3.2011	31.3.2010	31.12.2010
Operatiivinen sijoitettu pääoma			
Ruukki Construction	443	428	429
Ruukki Engineering	153	133	144
Ruukki Metals	1 579	1 402	1 547
Muut	23	48	30
Operatiivinen sijoitettu pääoma yhteensä	2 199	2 011	2 150

SEGMENTTI-INFORMAATIO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Milj. euroa	1-3/10	4-6/10	7-9/10	10-12/10	1-3/11
Saadut tilaukset					
Ruukki Construction	110	170	178	171	134
Ruukki Engineering	39	51	54	85	64
Ruukki Metals	351	373	344	391	476
Muut	7	1	0	0	0
Saadut tilaukset yhteensä	507	596	576	647	674
Vertailukelpoinen liikevaihto					
Ruukki Construction	109	163	184	172	135
Ruukki Engineering	42	50	45	56	62
Ruukki Metals	348	434	386	413	478
Muut	0	1	0	0	0
Vertailukelpoinen liikevaihto yhteensä	500	647	615	641	675
Raportoituun liikevaihtoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	5	7	0	0	0
Raportoitu liikevaihto	505	655	614	641	675
Vertailukelpoinen liikevoitto					
Ruukki Construction	-23	-10	1	-13	-13
Ruukki Engineering	-6	-8	-7	-6	-2
Ruukki Metals	-10	66	51	19	42
Muut	-4	-4	-4	-4	-3
Vertailukelpoinen liikevoitto yhteensä	-43	45	41	-5	25
Raportoituun liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	7	-11	-47	1	0
Raportoitu liikevoitto	-36	34	-6	-3	25
Rahoituskulut, netto	-8	-6	-42	-9	-11
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0	1	1	1	1
Tulos ennen veroja	-44	28	-48	-11	14
Tuloverot	11	-9	12	-19	-6
Kauden tulos	-33	20	-36	-30	8

RAPORTOIDUN LIIKEVAIHDON VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ

Milj. euroa	1-3/10	4-6/10	7-9/10	10-12/10	1-3/11
Muut					
Mo i Ranan yksikön liikevaihto	5	7	0	0	0

RAPORTOIDUN LIIKEVOITON VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ

Milj. euroa	1-3/10	4-6/10	7-9/10	10-12/10	1-3/11
Ruukki Construction					
Realisoitumattomat USD-johdannaisten kurssierot	2				
Ruukki Engineering					
Kulut yksiköiden sulkemisesta		-1		-3	
Realisoitumattomat USD-johdannaisten kurssierot	1				
Ruukki Metals					
Masuunin peruskorjaukseen liittyvä kustannus		-18			
Realisoitumattomat USD-johdannaisten kurssierot	6	15	-40	6	
Tuotannon koeajojen kustannus				-2	
Muut					
Mo i Ranan yksikön liikevoitto	-2	-2	-7	0	0
Varaus liittyen myydyn jänneteräsliiketoiminnan hintayhteistyösakkoon		-5	0		
Raportoidun liikevoiton vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	7	-11	-47	1	0

MUITA RAPORTOIDUN TULOKSEN VERTAILUKELPOISUUTEEN VAIKUTTAVIA ERIÄ

Milj. euroa	1-3/10	4-6/10	7-9/10	10-12/10	1-3/11
Ovakon lainasaamisen alaskirjaus (rahoituserä)			-33		
Muut raportoidun tuloksen vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä			-33		

Tunnusluvut on laskettu käyttäen seuraavia kaavoja:

Sijoitetun pääoman tuotto, %	=	$\frac{\text{tulos ennen veroja} + \text{rahoituskulut} - \text{valuuttakurssivoitot (liukuva 12 kk)}}{\text{oma pääoma} + \text{korolliset rahoitusvelat (kauden alun ja lopun keskiarvo)}}$	x100
Oman pääoman tuotto, %	=	$\frac{\text{tulos ennen veroja} - \text{tuloverot (liukuva 12 kk)}}{\text{oma pääoma (kauden alun ja lopun keskiarvo)}}$	x100
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$	x100
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{korolliset nettorahoitusvelat}}{\text{oma pääoma}}$	x100
Korolliset nettorahoitusvelat	=	rahoitusvelat - rahavarat ja lyhytaikaiset rahoitusvarat	
Tulos/osake (EPS)	=	$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva voitto tai tappio}}{\text{kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo}}$	
Tulos/osake (EPS), laimennettu	=	$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva voitto tai tappio}}{\text{kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistuna}}$	
Oma pääoma/osake	=	$\frac{\text{emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä katsauskauden lopussa}}$	
Osakkeen vaihdon volyyymilla painotettu keskikurssi	=	$\frac{\text{osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto}}{\text{osakkeen kappalemääräinen kokonaisvaihto}}$	
Osakekannan markkina-arvo	=	osakkeiden laimentamaton kokonaismäärä katsauskauden lopussa x katsauskauden päätöskurssi	
Henkilöstö keskimäärin	=	henkilöstön määrä kunkin kuukauden lopussa lasketaan yhteen ja näin saatu summa jaetaan kuukausien lukumäärällä	

Helsingissä 21. huhtikuuta 2011

Rautaruukki Oyj

Hallitus



Vuoden 2011 tammi-kesäkuun osavuositarkastus julkaistaan 20.7.2011.

RUUKKI
more with metals

Rautaruukki Oyj, Suolakivenkatu 1, PL 138, 00811 Helsinki
www.ruukki.fi